Klinikk for Alle Bjgrvika

Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk

Fysioterapi
Fysioterapi

Massasje
Massasje

Saletilpasning
Trykkbglge
Ultralyd

KINE

Annet

Henvisning til rtg.CT og MR
Utskrift av journal
Akupunktur naler
Kinesiotape

Saler

Trykkbglge

1. gangs konsultasjon
Behandling

Senior Terapeut

1. gangs konsultasjon

Behandling

30 min
60 min

Per. tilpasning inkl. saler
Per behandling
Per behandling

Per behandling

kr
kr
kr

kr
kr

kr

850
620
650

850
670

820
1440

1470
920
1160
260

*Fra 1. januar 2021 er innfgrt mva pd massasje/muskelterapi. Priser inkluderer 25% mva
**Konsultasjoner som ikke avbestilles innen 24 timer, belastes kunden i sin helhet
***Takster kan variere noe fra terapeut til terapeut.

KIinikkmforAlle




